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Utredning av organiseringen av bostadsförturer  
 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens beslut 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden återremitterar ärendet. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden godkänner förvaltningens utredning och lämnar 
utredningen vidare till kommunstyrelsens förvaltning. 

 
Sammanfattning 
Förvaltningen har utrett organiseringen av bostadsförturer med utgångspunkt i hur det 
ser ut idag i kommunen, kommunens jämförelsekommuner och andra kommuner som 
erbjuder bostadsförtur. Av Huddinge kommuns jämförelsekommuner är det enbart 
Stockholms stad som erbjuder möjligheten till bostadsförtur och med en organisering 
inom bostadsförmedlingen. Förvaltningens bedömning är att kommunen kan välja en 
följande tre organisatoriska lösningar: behålla nuvarande organisering, flytt till annan 
förvaltning eller flytt till Huge Bostäder AB. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Christina Eklund (M), Berit Sisell (S), John Clewett (SD), 
Alexandra Ghialamas (SD), Erik Uddén (M), Annie Östlund (C), gymnasie- och 
arbetsmarknadsdirektör Patrik Forshage, Anders Ferbe (S) och verksamhetschef 
Annette Hedlin. 
 
Ordförandeförslag 
Ordförande Christina Eklund (M) anför följande yrkande: 
1. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden anser att bostadsförturer även 
fortsättningsvis bör handläggas vid nämnden via gymnasie- och 
arbetsmarknadsförvaltningen. 
2. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden rekommenderar kommunfullmäktige att 
förtydliga Riktlinjer för förtur till bostad av sociala eller medicinska skäl HKF 2800, 
så att det tydligt framgår att våldsutsatta och misshandlade kvinnor som bor temporärt 
i annat boende än sitt hem inbegrips under kriteriet sociala skäl. 
3. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden anser att Huge bostäder AB kan medverka 
i byte av bostäder inom kommunen, utan att medborgare redovisar särskilda skäl för 
detta. 
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Yrkande om återremiss 
Anders Ferbe (S) yrkar på återremittering i ärendet och nämnden ställer sig bakom 
förslaget.  
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